Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

08.02.2011     55  №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2011      №  55

г. Мариинский  Посад

О Координационном Совете при главе администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 г. № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», Указом Президента Чувашской Республики от 28 декабря 2010 года № 189 «О Координационном совещании при Президенте Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике», протокольным решением заседания Координационного совещания при Президенте Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике, администрация Мариинско-Посадского района     п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Координационный Совет при главе администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики.

2. Утвердить прилагаемый состав Координационного Совета при главе администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                  Ю.Ф.Моисеев
Приложение

к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики
от 08.02.2011 № 55
С О С Т А В

Координационного Совета  при главе администрации
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики

Председатель Координационного Совета:

Моисеев Юрий Федорович – глава администрации Мариинско-Посадского района;

Заместитель Председателя Координационного Совета:

Залогин Олег Владимирович – заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела культуры и социального развития;

Секретарь Координационного Совета:

Борисов Николай Николаевич – заведующий сектором по делам ГО и ЧС администрации Мариинско-Посадского района;

Члены Координационного Совета:

Васильев Юрий Васильевич – глава Мариинско-Посадского района  – председатель Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов (по согласованию);

Степанов Юрий Иванович – прокурор Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Антонов Александр Анатольевич – начальник ОВД по Мариинско-Посадскому району (по согласованию);

Сидуганова Татьяна Вячеславовна – начальник Мариинско-Посадского районного отдела судебных приставов УФССП по Чувашской Республике (по согласованию);

Васендина Галина Николаевна – начальник  ТП УФМС России по Чувашской Республике в Мариинско-Посадском районе (по согласованию);

Сапожников Александр Валерьевич – начальник Отделения надзорной деятельности Мариинско-Посадского района УНД ГУ МЧС России по ЧР – главный государственный инспектор Мариинско-Посадского района по пожарному надзору (по согласованию);
Главы сельских поселений Мариинско-Посадского района  (по согласованию).